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Treść
Zespół Regionalny Mystkowianie, Gminny Ośrodek Kultury w Kamionce
Wielkiej oraz Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ zapraszają do udziału
w 4. Przeglądzie Tradycyjnego Śpiewu Lachów Sądeckich CIOTCYNE
ŚPIYWONIE im. Władysławy Janus, który odbędzie się 1 marca 2025 roku
w Wiejskim Domu Ludowym w Mystkowie.

Wydarzenie poświęcone jest upamiętnieniu Władysławy Janus, wybitnej
hafciarki i tancerki. Organizatorzy pragną w ten sposób oddać hołd jej
wkładowi w lokalną kulturę i sztukę. Celem przeglądu jest także
pielęgnowanie i promowanie bogactwa pieśni Lachów Sądeckich, co
służy przekazaniu i utrwaleniu tych unikalnych tradycji muzycznych dla
przyszłych pokoleń.

To okazja do budowania silnych więzi międzypokoleniowych i
regionalnych. Dzięki wspólnemu świętowaniu kultury lokalnej,
uczestnicy i widzowie mają szansę na zacieśnienie współpracy i
wzmocnienie tożsamości kulturalnej wśród różnych grup wiekowych i
społeczności. Jest to idealna okazja, by zjednoczyć mieszkańców regionu
wokół wspólnego dziedzictwa, jednocześnie celebrując i doceniając jego
wartość.

Przegląd skierowany jest do śpiewaków solistów, solistów-
instrumentalistów oraz dziecięcych i młodzieżowych grup śpiewaczych z
regionu Lachów Sądeckich.



Uczestnicy konkursu oceniani będą w trzech kategoriach wiekowych:

dziecięcej – od 7 do 13 lat,●

młodzieżowej – od 14 do 17 lat,●

dorosłych – 18 lat i więcej.●

Więcej informacji na temat wydarzenia można znaleźć na
stronie: www.mystkowianie.pl
 

Zgłoszenia
Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest przesłanie wypełnionej karty
zgłoszenia w nieprzekraczalnym terminie do 23 lutego 2025 r. do godz.
19:00 drogą mailową na adres ciotcynespiywonie@gmail.com

 

PATRONAT HONOROWY
Iwona Gibas – Członek Zarządu Województwa Małopolskiego
Tadeusz Zaremba – Starosta Nowosądecki
Andrzej Stanek – Wójt Gminy Kamionka Wielka

ORGANIZATORZY
Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu
Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Regionalnego MYSTKOWIANIE
Gminny Ośrodek Kultury w Kamionce Wielkiej
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